
 

 
FRIEDHELM L O H  GROUP 

 

 
 
 
 
 
 

  
No. RJ09009-475.R0 

2017 年 4 月 12 日 
お客様各位 

 
横浜市港北区新横浜 2-5-11 第１金子ビル 7 階 

リタール株式会社 
 
 

 
リタール製品 販売終了のお知らせ 

 
 
拝啓  貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ 

ます。さて、下記の製品につきまして、下記の通り販売を終了いたしますので、ご了承を賜りたく  

お願い申し上げます。                                   敬具 
 

記 
 

販売終了製品 接続コンソール 6508.010 

販売終了実施日 2017 年 10 月 31 日 

販売終了理由 新製品の発売開始による終了 

販売終了後の推奨製品 接続コンソール 6206.490 

製品写真 
製品イメージ 

販売終了製品 後継製品 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
ご不明の点につきましては、フリーダイヤル 0120-998-631 までお問い合わせください。 

 以上 


